11-02-2024 07:04:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O PRESENTE REQUERIMENTO FAZ-SE NECESSÁRIO PELO FATO DE QUE A PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NO LOCAL INDICADO ENCONTRA-SE DANIFICADA DEVIDO AO DESGASTE DO TEMPO E TAMBÉM
PELAS CHUVAS, E TEM CAUSADO GRANDES TRANSTORNOS A POPULAÇÃO E PRINCIPALMENTE AOS
MOTORISTAS QUE PASSAM NO LOCAL.

QUE FAÇA O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA ERNESTO VICENTINI, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-062, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 7837/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total